关于公布经济与管理学院 2026 年国家公派研究生项目

（申请高水平联合培养博士生）拟推荐人员名单的通知

经专家评审，经济与管理学院 2026 年“国家公派研究生项目”（申请高

水平联合培养博士生项目）拟推荐人员名单如下，现予以公布。

公示时间：2026 年 3 月 4 日-2026 年 3 月 8日。

公示期间，任何单位和个人对拟推荐人员有异议的，可通过邮件方式反映。

反映情况和问题必须实事求是，客观公正。反映人应提供真实姓名和联系方式，

以示负责。

项目联系人：刁慧（邮箱：diaohui@tongji.edu.cn）

经济与管理学院本硕博中心

2026 年 3 月 3日

排序 学号 姓名

1 2410137 商梦迪

2 2410595 秦佳奇

3 2410605 蔡茜

4 2410140 余泓

5 2510631 吴良钰

6 2410132 彭童

7 2410133 王映力

8 2310608 何秋锐

9 2410139 刘欣桐

10 2310604 莫姝

11 2410112 赵雨奇

12 2410117 杨舒涵

13 2310624 杨钰祺

mailto:cqy@tongji.edu.cn

	关于公布经济与管理学院2026年国家公派研究生项目
	（申请高水平联合培养博士生）拟推荐人员名单的通知